sup stratum meum in matutinis
 meditabor in te quia fusti adiu
 tor meus. et in uelamento alarum tua
 rum exultabo. adherit anima me
 a post te me suscepit dextera tua.
 p[ro]ph[et]e[m] in uanum qu[er]erunt anima
 nam introibunt in inferna ter
 re. tradent in manus gladii uir

dei genitrix. Adiuuabit eam deus uultu suo.
 Deus in medio eius non commouebit. *car. n[ost]r[um].*
et ne pot. distata e[st] g[ra]m la. p[ro]p[ri]a. subed.
Amabunt suo in amantiss. occur. uir filii par[is].
 scilicet. *et optantur. et adueni*
 me osculor[um] suum quia melio
 ra sunt ubera uirginis. *flagramina in*
 genus optimis. *Oleum effusum non*

omnibus gentibus saluatur tuum. on
 firmant tibi p[ro]ph[et]e deus. confirmant tibi
 p[ro]ph[et]e. *et exultet gentes*
et in uicis p[ro]ph[et]e in eu
et in uicis p[ro]ph[et]e in eu
et in uicis p[ro]ph[et]e in eu

ipsum regem angelorum sola uirgo lactabat uide
 re de celo p[ro]ph[et]a. *Donna uirginitatis p[ro]ph[et]a. et cepit*
reperire sic ce[lest]e. intacta nesciens uirum. quod de
concepit filium solum.
 igitur sum sed fortitose. *et in uicis p[ro]ph[et]e*
sicut tabernaculum. et adar. sicut pel
lus salomonis. et in uicis p[ro]ph[et]e